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HALI SEKTÖRÜ   
2020 OCAK AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 
2020 yılı Ocak döneminde Türkiye’nin toplam ihracatı 2019 yılının aynı dönemine kıyasla 
%6,1 oranında artarak 14,7 milyar dolara yükselirken, halı ihracatımız da aynı dönemde 
%21,4 oranında artış göstermiş ve 221,6 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Ülkemizin 
toplam ihracatı içerisinde halı ihracatımızın payı 2019 yılı Ocak döneminde %1,3 iken 2020 
Ocak döneminde ise %1,5 olarak gerçekleşmiştir. Halı ihracatımızın sanayi ürünleri ihracatı 
içerisindeki payı ise 2019 Ocak döneminde %2,3 iken 2020 yılının aynı döneminde %2,6 
oranında pay almıştır.  
 

 
 
 
Ay Bazında Halı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak ayında ülkemizin halı ihracatı 2019 Ocak ayına kıyasla %21,4 oranında artış 
göstererek 221,6 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
 
 
 
 

 
 
 
 
  

Birim: 1000 ABD $

2019 Ocak 2020 Ocak Değişim 
2019

Ocak - Ocak

2020

Ocak - Ocak
Değişim 

Türkiye Genel İhracatı 13.916.233 14.764.795 6,1% 13.916.233 14.764.795 6,1%

Halı Sektörü İhracatı 182.641 221.658 21,4% 182.641 221.658 21,4%

Halı Sektörü İhracatının Türkiye Genel 

İhracatındaki Payı %
1,3% 1,5% 1,3% 1,5%

Sanayi İhracatı 8.100.369 8.424.227 4,0% 8.100.369 8.424.227 4,0%

Halı Sektörü İhracatının Sanayi İhracatındaki 

Payı %
2,3% 2,6% 2,3% 2,6%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı
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Ürün Grubu Bazında Halı İhracatımız 
 
Türkiye halı ihracatını 2020 yılı Ocak ayında 2019 yılı Ocak ayı ile karşılaştırdığımızda 
aşağıda ifade edilen verilere ulaşılmaktadır. 
 

- El halısı ihracatımız 2020 yılı Ocak döneminde bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %37,6oranında artarak 3,9 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
 

- Makine halısı ihracatımız 2020 yılı Ocak döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %19,1 oranında artarak 189,5 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir.  

 

- Tufte halı ihracatımız 2020 yılı Ocak döneminde bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %36,2 oranında artarak yaklaşık 28,2 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir.  

 

 
 

Ülke Grubu Bazında Halı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 

 
2020 yılı Ocak dönemi itibariyle Türkiye’nin halı ihracatında en önemli ülke grupları 
Ortadoğu ülkeleri, Amerika ülkeleri ve AB ülkeleridir.  
 
2020 yılı Ocak döneminde %25,3’lük payıyla Türkiye’nin en büyük halı ihracat pazarı 
konumunda olan Ortadoğu ülkelerine gerçekleştirilen ihracat, 2019 yılı Ocak dönemine 
kıyasla %6,1 oranında artarak yaklaşık 56 milyon dolar olarak kaydedilmiştir.  
 
Anılan dönemde, ikinci büyük pazarımız konumundaki Amerika ülkelerine yönelik halı 
ihracatımız ise 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %44,3 oranında artarak 75,3 milyon dolar 
olarak kaydedilmiştir. Amerika ülkelerinin toplam halı ihracatımız içerisindeki payı %34 
olarak hesaplanmaktadır.  
 
Yine aynı dönemde en büyük üçüncü pazarımız konumundaki AB ülkelerine halı 
ihracatımız %5 oranında artarak yaklaşık 39 milyon dolar olmuştur. Kaydedilen bu ihracat 
değeri ile AB’nin toplam halı ihracatımız içerisindeki payı %17,6 olmuştur.  
 

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                       2019 Ocak  2020 Ocak
 Değişim 

%
 2019

Ocak - Ocak
 2020

Ocak - Ocak
 Değişim 

%
 Pay 

%

El Halısı 2.848 3.918 37,6% 2.848 3.918 37,6% 1,8%

Makine Halısı 159.081 189.533 19,1% 159.081 189.533 19,1% 85,5%

Tufte Halı 20.712 28.208 36,2% 20.712 28.208 36,2% 12,7%

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 182.641 221.658 21,4% 182.641 221.658 21,4% 100,0%

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020
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En Büyük İhracat Pazarlarımızdaki Gelişmeler  

2020 yılı Ocak dönemi itibariyle Türkiye’nin halı ihracatında en önemli ülkeler: ABD, Suudi 
Arabistan, Libya, Almanya ve İngiltere’dir. 
 
2020 yılı Ocak döneminde %32,7 payıyla Türkiye’nin en büyük halı ihracat pazarı 
konumunda olan ABD’ye gerçekleştirilen ihracat, 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %47,1 
oranında artarak yaklaşık 72,4 milyon dolar olarak kaydedilmiştir.  
 
2020 yılı Ocak döneminde, ikinci büyük pazarımız konumundaki Suudi Arabistan’a halı 
ihracatımız %1,6 oranında azalış göstererek 31,2 milyon dolar olmuştur. 
 
Yine 2020 yılı Ocak döneminde en büyük üçüncü ihracat pazarımız konumundaki Libya’ya 
yönelik halı ihracatımız ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %46,3 oranında artarak 
yaklaşık 14,1 milyon dolar olarak kaydedilmiştir.  
 

 

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                       2019 Ocak  2020 Ocak
 Değişim 

%
 2019

Ocak - Ocak
 2020

Ocak - Ocak
 Değişim 

%
 Pay 

%

Ortadoğu Ülkeleri Toplamı 
(Irak, S. Arabistan, İsrail, BAE vb)

52.800 56.039 6,1% 52.800 56.039 6,1% 25,3%

Amerika Ülkeleri Toplamı  
(ABD, Kanada, Brezilya, Meksika vb)

52.214 75.328 44,3% 52.214 75.328 44,3% 34,0%

AB Ülkeleri (28) Toplamı 37.240 39.104 5,0% 37.240 39.104 5,0% 17,6%

Afrika Ülkeleri Toplamı 
(Fas, Mısır, Libya, Tunus vb)

24.149 30.069 24,5% 24.149 30.069 24,5% 13,6%

Asya ve Okyanusya Ülkeleri Toplamı 
(Çin, Hong Kong, Japonya, G. Kore vb.)

8.074 11.825 46,5% 8.074 11.825 46,5% 5,3%

Eski Doğu Bloku Ülkeleri Toplamı 
(Rusya Fed.,Ukrayna, Sırbistan, Belarus vb)

4.952 5.046 1,9% 4.952 5.046 1,9% 2,3%

Türk Cumhuriyetleri Toplamı 
(Kazakistan, Azerbaycan, Özbekistan, vb)

2.518 3.859 53,3% 2.518 3.859 53,3% 1,7%

Diğer Avrupa Ülkeleri Toplamı 
(Norveç, İsviçre, KKTC, İzlanda)

3.023 4.152 37,3% 3.023 4.152 37,3% 1,9%

Serbest Bölgeler Toplamı 187 94 -49,7% 187 94 -49,7% 0,0%

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 182.641 221.658 21,4% 182.641 221.658 21,4% 100%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2019 Ocak 2020 Ocak
Değişim

%
2019

Ocak - Ocak
2020

Ocak - Ocak
Değişim

%
Pay 
%

1 ABD 49.249 72.458 47,1% 49.249 72.458 47,1% 32,7%
2 SUUDİ ARABİSTAN 31.770 31.258 -1,6% 31.770 31.258 -1,6% 14,1%
3 LİBYA 9.690 14.176 46,3% 9.690 14.176 46,3% 6,4%
4 ALMANYA 9.326 10.909 17,0% 9.326 10.909 17,0% 4,9%
5 İNGİLTERE 7.914 8.584 8,5% 7.914 8.584 8,5% 3,9%
6 MISIR 6.323 7.681 21,5% 6.323 7.681 21,5% 3,5%
7 IRAK 5.835 5.823 -0,2% 5.835 5.823 -0,2% 2,6%
8 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ4.358 4.566 4,8% 4.358 4.566 4,8% 2,1%
9 İSRAİL 2.423 3.670 51,5% 2.423 3.670 51,5% 1,7%

10 KUVEYT 3.062 3.616 18,1% 3.062 3.616 18,1% 1,6%

129.950 162.742 25,2% 129.950 162.742 25,2% 73,4%

52.691 58.917 11,8% 52.691 58.917 11,8% 26,6%

52.800 56.039 6,1% 52.800 56.039 6,1% 25,3%

182.641 221.658 21,4% 182.641 221.658 21,4% 100%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER
ORTADOĞU ÜLKELERİ 
TOPLAMI
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2020 yılı Ocak döneminde, 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %17 oranında artış ile 
Almanya’ya 10,9 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirilmiştir.  
 
Dördüncü sırada yer alan Almanya’yı sırasıyla İngiltere, Mısır, Irak, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İsrail ve Kuveyt izlemektedir. 
 

 
 
 
El Halısı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
Ay Bazında El Halısı İhracatımız 
 
Türkiye’nin el halısı ihracatı 2020 yılı Ocak döneminde 2019 yılının aynı dönemine kıyasla 
%37,6 oranında artarken, ihracat değeri yaklaşık 3,9 milyon dolar olarak kaydedilmiştir.  
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Ülke Bazında El Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak dönemi itibariyle Japonya en önemli el halısı ihracat pazarımız konumunda 
olmakla beraber bu ülkeye yönelik ihracat 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %215,1 
oranında artmıştır. Japonya’ya yönelik ihracatımız yaklaşık 1,2 milyon dolar olarak 
gerçekleşmiştir. Japonya’nın toplam el halısı ihracatımız içerisindeki payı ise %33 olarak 
hesaplanmaktadır. Japonya’yı sırasıyla ABD, Almanya, Çekya, İtalya ve İsrail izlemektedir.  
 
İkinci sırada yer alan ABD’ye ise 2020 yılı Ocak döneminde önceki yılın aynı dönemine göre 
%27,7 oranında azalış ile 1 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirilmiştir.  
 
2020 yılı Ocak döneminde Almanya’ya ihracatımız %72,7 oranında artış ile 249bin dolara 
yükselmiştir.  
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El halısı ihracatında en önemli ülke grubu olan Amerika Ülkeleri’ne ihracatımız 2020 yılı 
Ocak döneminde %36,7 oranında artış kaydederek yaklaşık 1 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir.  

 

2019 Ocak 2020 Ocak
Değişim

%
2019

Ocak - Ocak
2020

Ocak - Ocak
Değişim

%
Pay 
%

1 JAPONYA 411 1.294 215,1% 411 1.294 215,1% 33,0%
2 ABD 751 1.086 44,5% 751 1.086 44,5% 27,7%
3 ALMANYA 144 249 72,7% 144 249 72,7% 6,4%
4 ÇEKYA 152 123 -18,9% 152 123 -18,9% 3,1%
5 İTALYA 128 118 -8,5% 128 118 -8,5% 3,0%
6 İSRAİL 59 166 182,5% 1.537 2.009 30,6% 51,3%
7 IRAK 21 102 381,4% 21 102 381,4% 2,6%
8 SUUDİ ARABİSTAN 41 79 91,6% 41 79 91,6% 2,0%
9 İRAN (İSLAM CUMH.) 2 68 3039,0% 2 68 3039,0% 1,7%

10 BOSNA HERSEK 281 66 -76,7% 281 66 -76,7% 1,7%

1.991 3.351 68,3% 3.470 5.193 49,7% 132,5%

857 567 -33,8% -622 -1.275 105,0% -32,5%

799 1.093 36,7% 799 1.093 36,7% 27,9%

2.848 3.918 37,6% 2.848 3.918 37,6% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AMERİKA ÜLKELERİ

Aylık bazda 2018 ve 2019 Yılları Karşılaştırmalı İhracat Değerleri
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Makine Halısı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
Ay Bazında Makine Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak ayı özelinde ise makine halısı ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına kıyasla    
%19,1 oranında artışla ve 189,5 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak döneminde makine halısı ihracatımızda en büyük paya sahip olan ülke olarak 
68,8 milyon dolarlık ihracat ve %36,3’lik pay ile ABD öne çıkmaktadır. ABD’ye yapılan 
ihracat 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %48,7 oranında artmıştır.  
 
Makine halısı ihracatımızda ABD’nin ardından 318,4 milyon dolarlık ihracat değeri ve              
%14,9’luk payıyla Suudi Arabistan gelmektedir. Anılan dönemde ilgili ülkeye yönelik makina 
halısı ihracatımız %1 oranında azalmıştır. Bu ülkeyi sırasıyla Almanya, Libya, Mısır, Birleşik 
Arap Emirlikleri ve Irak izlemektedir. 

 
 
 

2019 Ocak 2020 Ocak
Değişim

%
2019

Ocak - Ocak
2020

Ocak - Ocak
Değişim

%
Pay 
%

1 ABD 46.292 68.817 48,7% 46.292 68.817 48,7% 36,3%
2 SUUDİ ARABİSTAN 29.997 29.684 -1,0% 29.997 29.684 -1,0% 15,7%
3 ALMANYA 8.297 9.808 18,2% 8.297 9.808 18,2% 5,2%
4 LİBYA 8.903 9.417 5,8% 8.903 9.417 5,8% 5,0%
5 MISIR 5.966 7.004 17,4% 5.966 7.004 17,4% 3,7%
6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 4.061 4.292 5,7% 4.061 4.292 5,7% 2,3%
7 IRAK 4.038 3.666 -9,2% 4.038 3.666 -9,2% 1,9%
8 İNGİLTERE 3.502 3.509 0,2% 3.502 3.509 0,2% 1,9%
9 MALEZYA 926 2.900 213,2% 926 2.900 213,2% 1,5%

10 İSRAİL 2.053 2.706 31,8% 2.053 2.706 31,8% 1,4%

114.036 141.803 24,3% 114.036 141.803 24,3% 74,8%

45.045 47.730 6,0% 45.045 47.730 6,0% 25,2%

47.082 48.112 2,2% 47.082 48.112 2,2% 25,4%

159.081 189.533 19,1% 159.081 189.533 19,1% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

Makine Halısı İhracatında İlk 10 Ülke

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

ORTADOĞU ÜLKELERİ
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Makine halısı ihracatımızdaki en önemli ülke grubu olan Ortadoğu ülkelerine ihracatımız 
2020 yılı Ocak döneminde %2,2 oranında artarak yaklaşık 48,1 milyon dolar değerinde 
kaydedilmiştir.  
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Tufte Halı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
Ay Bazında Tufte Halı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak ayı tufte halı ihracatımız değerlendirildiğinde ise 2019 yılı Ocak ayına kıyasla 
%36,2 oranında artarak yaklaşık 28,2 milyon dolar değerinde ihracat kaydedilmiştir.  
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatımız 

 
2020 yılı Ocak döneminde, tufte halı ihracatımızda en büyük paya sahip olan ülke yaklaşık 
5 milyon dolarlık ihracat ve %17,8’lik pay ile İngiltere olmuştur. İngiltere’ye yapılan ihracat 
2019 yılının aynı dönemine kıyasla %14,2 oranında artmıştır.  
 
Tufte halı ihracatımızda ikinci en büyük paya sahip ülke 4,7 milyon dolarlık ihracat değeri 
ve %16,8’lik pay ile Libya oldu. Anılan dönemde Libya’ya yönelik tufte halı ihracatımız 
%564 oranında artmıştır.  
 
 

 
 

 

2019 Ocak
2020 
Ocak

Değişim 
2019

Ocak - Ocak
2020

Ocak - Ocak
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 4.404 5.029 14% 4.404 5.029 14,2% 17,8%
2 LİBYA 714 4.747 564% 714 4.747 564,4% 16,8%
3 ABD 2.205 2.555 16% 2.205 2.555 15,9% 9,1%
4 IRAK 1.776 2.055 16% 1.776 2.055 15,7% 7,3%
5 SUUDİ ARABİSTAN 1.732 1.495 -14% 1.732 1.495 -13,7% 5,3%
6 KATAR 484 1.325 174% 484 1.325 173,9% 4,7%
7 KUVEYT 613 1.258 105% 613 1.258 105,3% 4,5%
8 BELÇİKA 1.156 1.243 8% 1.156 1.243 7,5% 4,4%
9 İSRAİL 322 856 166% 322 856 166,0% 3,0%

10 ALMANYA 885 852 -4% 885 852 -3,6% 3,0%

14.291 21.416 50% 14.291 21.416 49,9% 75,9%

6.421 6.792 6% 6.421 6.792 5,8% 24,1%

9.344 9.275 -1% 9.344 9.275 -0,7% 32,9%

20.712 28.208 36,2% 20.712 28.208 36,2% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Ocak 2020

Tufte Halı İhracatında İlk 10 Ülke

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB(28) ÜLKELERİ
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Üçüncü sıradaki ABD’ye ihracatımız ise 2020 yılı Ocak döneminde %15,9 oranında artarak 
yaklaşık 2,5 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. ABD’yi sırasıyla Irak, Suudi Arabistan, 
Katar, Kuveyt ve Belçika izlemektedir. 
 
Tufte halı ihracatımızda en önemli ülke grubu olan AB ülkelerine ihracatımız 2020 yılı Ocak 
döneminde %1 oranında azalarak yaklaşık 9,2 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  
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Birim: 1000 $

2019 OCAK 2020 OCAK
 DEĞİŞİM 

% 
2019 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 ABD 49.249            72.458            47,1 49.249                   27,0 72.458                  32,7 47,1

2 SUUDİ ARABİSTAN 31.770            31.258            -1,6 31.770                   17,4 31.258                  14,1 -1,6

3 LİBYA 9.690              14.176            46,3 9.690                     5,3 14.176                  6,4 46,3

4 ALMANYA 9.326              10.909            17,0 9.326                     5,1 10.909                  4,9 17,0

5 İNGİLTERE 7.914              8.584              8,5 7.914                     4,3 8.584                    3,9 8,5

6 MISIR 6.323              7.681              21,5 6.323                     3,5 7.681                    3,5 21,5

7 IRAK 5.835              5.823              -0,2 5.835                     3,2 5.823                    2,6 -0,2

8 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 4.358              4.566              4,8 4.358                     2,4 4.566                    2,1 4,8

9 İSRAİL 2.423              3.670              51,5 2.423                     1,3 3.670                    1,7 51,5

10 KUVEYT 3.062              3.616              18,1 3.062                     1,7 3.616                    1,6 18,1

129.950 162.742 25,2 26.137 14,3 162.742 73,4 522,6

11 BELÇİKA 2.850              3.407              19,5 2.850                     1,6 3.407                    1,5 19,5

12 MALEZYA 938                 2.901              209,3 938                        0,5 2.901                    1,3 209,3

13 KATAR 1.244              2.653              113,3 1.244                     0,7 2.653                    1,2 113,3

14 KAZAKİSTAN 1.323              2.504              89,3 1.323                     0,7 2.504                    1,1 89,3

15 POLONYA 2.334              2.462              5,5 2.334                     1,3 2.462                    1,1 5,5

16 İRAN (İSLAM CUMH.) 1.669              2.235              34,0 1.669                     0,9 2.235                    1,0 34,0

17 ROMANYA 1.350              2.161              60,0 1.350                     0,7 2.161                    1,0 60,0

18 AVUSTURYA 1.840              1.870              1,6 1.840                     1,0 1.870                    0,8 1,6

19 KANADA 1.307              1.848              41,4 1.307                     0,7 1.848                    0,8 41,4

20 HİNDİSTAN 883                 1.789              102,7 883                        0,5 1.789                    0,8 102,7

145.688 186.572 28,1 41.875 22,9 186.572 84,2 345,5

21 ÇİN 1.214              1.719              41,6 1.214                     0,7 1.719                    0,8 41,6

22 JAPONYA 870                 1.667              91,6 870                        0,5 1.667                    0,8 91,6

23 İTALYA 2.427              1.633              -32,7 2.427                     1,3 1.633                    0,7 -32,7

24 FRANSA 1.555              1.582              1,8 1.555                     0,9 1.582                    0,7 1,8

25 İSVEÇ 1.720              1.515              -11,9 1.720                     0,9 1.515                    0,7 -11,9

26 MORİTANYA 281                 1.386              393,5 281                        0,2 1.386                    0,6 393,5

27 AVUSTRALYA 1.138              1.384              21,6 1.138                     0,6 1.384                    0,6 21,6

28 İSPANYA 1.357              1.382              1,8 1.357                     0,7 1.382                    0,6 1,8

29 FAS 1.688              1.333              -21,1 1.688                     0,9 1.333                    0,6 -21,1

30 RUSYA 953                 1.330              39,5 953                        0,5 1.330                    0,6 39,5

31 RUSYA (BELARUS) 1.470              1.230              -16,3 1.470                     0,8 1.230                    0,6 -16,3

32 HOLLANDA 1.074              907                 -15,6 1.074                     0,6 907                       0,4 -15,6

33 GÜNEY AFRİKA CUMH. 893                 843                 -5,6 893                        0,5 843                       0,4 -5,6

34 CEZAYİR 750                 835                 11,3 750                        0,4 835                       0,4 11,3

35 AFGANİSTAN 293                 726                 147,9 293                        0,2 726                       0,3 147,9

36 UKRAYNA 457                 684                 49,6 457                        0,3 684                       0,3 49,6

37 UMMAN 729                 666                 -8,6 729                        0,4 666                       0,3 -8,6

38 KUZEY YEMEN 323                 615                 90,6 323                        0,2 615                       0,3 90,6

39 BOSNA HERSEK 860                 614                 -28,5 860                        0,5 614                       0,3 -28,5

40 SUDAN 184                 555                 201,6 184                        0,1 555                       0,3 201,6

41 SOMALİ 767                 544                 -29,1 767                        0,4 544                       0,2 -29,1

42 BANGLADEŞ 387                 519                 34,0 387                        0,2 519                       0,2 34,0

43 TUNUS 499                 513                 2,8 499                        0,3 513                       0,2 2,8

44 BULGARİSTAN 715                 498                 -30,4 715                        0,4 498                       0,2 -30,4

45 PAKİSTAN 654                 459                 -29,7 654                        0,4 459                       0,2 -29,7

46 MACARİSTAN 875                 454                 -48,1 875                        0,5 454                       0,2 -48,1

47 ETİYOPYA 610                 446                 -27,0 610                        0,3 446                       0,2 -27,0

48 ÖZBEKİSTAN 221                 427                 93,5 221                        0,1 427                       0,2 93,5

49 AZERBAYCAN 412                 417                 1,1 412                        0,2 417                       0,2 1,1

50 ÇEKYA 423                 406                 -4,0 423                        0,2 406                       0,2 -4,0

171.486 213.859 24,7 67.672 37,1 213.859 96,5 216,0

11.155 7.800 -30,1 114.968 62,9 7.800 3,5 -93,2

37.240 39.104 5,0 37.240 20,4 39.104 17,6 5,0

182.641 221.658 21,4 182.641 100,0 221.658 100,0 21,4TOPLAM HALI İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

TÜRKİYE HALI İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

2020 OCAK

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019 OCAK 2020 OCAK  DEĞİŞİM % 2019 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 JAPONYA 411               1.294            215,1 411                   14,4 1.294             33,0 215,1

2 ABD 751               1.086            44,5 751                   26,4 1.086             27,7 44,5

3 ALMANYA 144               249               72,7 144                   5,1 249                6,4 72,7

4 ÇEKYA 152               123               -18,9 152                   5,3 123                3,1 -18,9

5 İTALYA 128               118               -8,5 128                   4,5 118                3,0 -8,5

6 İSRAİL 48                 107               123,6 48                     1,7 107                2,7 123,6

7 IRAK 21                 102               381,4 21                     0,7 102                2,6 381,4

8 SUUDİ ARABİSTAN 41                 79                 91,6 41                     1,5 79                  2,0 91,6

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2                   68                 3.039,0 2                       0,1 68                  1,7 3.039,0

10 BOSNA-HERSEK 281               66                 -76,7 281                   9,9 66                  1,7 -76,7

1.980 3.292 66,2 1.980 69,5 3.292 84,0 66,2

11 FAS 20                 47                 134,2 20                     0,7 47                  1,2 134,2

12 İNGİLTERE 7                   46                 518,8 7                       0,3 46                  1,2 518,8

13 CEZAYİR 0                   45                 42.505,4 0                       0,0 45                  1,1 42.505,4

14 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 28                 40                 40,2 28                     1,0 40                  1,0 40,2

15 ÖZBEKİSTAN 0                   33                 31.197,8 0                       0,0 33                  0,8 31.197,8

16 FRANSA 33                 32                 -2,5 33                     1,1 32                  0,8 -2,5

17 YUNANİSTAN 17                 32                 82,1 17                     0,6 32                  0,8 82,1

18 BEYAZ RUSYA 0                   31                 9.721,2 0                       0,0 31                  0,8 9.721,2

19 HOLLANDA 98                 27                 -72,0 98                     3,4 27                  0,7 -72,0

20 İSVİÇRE 137               21                 -84,3 137                   4,8 21                  0,5 -84,3

2.321 3.645 57,0 2.321 81,5 3.645 93,0 57,0

21 KUVEYT 10                 19                 99,4 10                     0,3 19                  0,5 99,4

22 KKTC 3                   19                 525,9 3                       0,1 19                  0,5 525,9

23 KATAR 10                 17                 72,2 10                     0,3 17                  0,4 72,2

24 İSVEÇ 6                   16                 188,6 6                       0,2 16                  0,4 188,6

25 ROMANYA 13                 15                 17,7 13                     0,5 15                  0,4 17,7

26 NORVEÇ 0                   15                 4.821,3 0                       0,0 15                  0,4 4.821,3

27 UKRAYNA 1                   14                 1.582,6 1                       0,0 14                  0,4 1.582,6

28 MISIR 26                 14                 -45,4 26                     0,9 14                  0,4 -45,4

29 GÜRCİSTAN 0                   14                 5.331,9 0                       0,0 14                  0,4 5.331,9

30 BELÇİKA 50                 14                 -72,7 50                     1,8 14                  0,4 -72,7

31 KUZEY MAKEDONYA CUMHURİYETİ 3                   12                 276,3 3                       0,1 12                  0,3 276,3

32 LİBYA 72                 12                 -83,6 72                     2,5 12                  0,3 -83,6

33 AVUSTRALYA 2                   10                 584,8 2                       0,1 10                  0,3 584,8

34 SINGAPUR 2                   10                 567,0 2                       0,1 10                  0,3 567,0

35 İSPANYA 5                   10                 87,3 5                       0,2 10                  0,3 87,3

36 AVUSTURYA 18                 9                   -50,9 18                     0,6 9                    0,2 -50,9

37 BULGARİSTAN 5                   8                   45,7 5                       0,2 8                    0,2 45,7

38 KENYA 0                   7                   2.146,9 0                       0,0 7                    0,2 2.146,9

39 ŞİLİ 0                   7                   1.369,4 0                       0,0 7                    0,2 1.369,4

40 BAHREYN 34                 6                   -82,0 34                     1,2 6                    0,2 -82,0

41 POLONYA 4                   4                   -8,2 4                       0,2 4                    0,1 -8,2

42 KAZAKİSTAN 9                   3                   -62,7 9                       0,3 3                    0,1 -62,7

43 LÜBNAN 1                   3                   374,4 1                       0,0 3                    0,1 374,4

44 ÜRDÜN 0                   2                   1.458,2 0                       0,0 2                    0,1 1.458,2

45 MOLDAVYA 0                   2                   853,3 0                       0,0 2                    0,0 853,3

46 KARADAĞ 1                   1                   -3,4 1                       0,0 1                    0,0 -3,4

47 MALEZYA 1                   1                   70,9 1                       0,0 1                    0,0 70,9

48 SIRBİSTAN 0                   1                   151,5 0                       0,0 1                    0,0 151,5

49 TACİKİSTAN 0                   1                   803,1 0                       0,0 1                    0,0 803,1

50 SENEGAL 17                 1                   -94,8 17                     0,6 1                    0,0 -94,8

2.616 3.915 49,6 2.616 91,9 3.915 99,9 49,6

232 3 -98,6 232 8,1 3 0,1 -98,6

697 702 0,8 697 24,5 702 17,9 0,8

2.848 3.918 37,6 2.848 100,0 3.918 100,0 37,6TOPLAM EL HALISI İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

TÜRKİYE EL HALISI İHRACATI 

2020 OCAK

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019 OCAK 2020 OCAK
 DEĞİŞİM 

% 
2019 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 ABD 46.292            68.817            48,7 46.292             29,1 68.817                36,3 48,7

2 SUUDİ ARABİSTAN 29.997            29.684            -1,0 29.997             18,9 29.684                15,7 -1,0

3 ALMANYA 8.297              9.808              18,2 8.297               5,2 9.808                  5,2 18,2

4 LİBYA 8.903              9.417              5,8 8.903               5,6 9.417                  5,0 5,8

5 MISIR 5.966              7.004              17,4 5.966               3,8 7.004                  3,7 17,4

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 4.061              4.292              5,7 4.061               2,6 4.292                  2,3 5,7

7 IRAK 4.038              3.666              -9,2 4.038               2,5 3.666                  1,9 -9,2

8 İNGİLTERE 3.502              3.509              0,2 3.502               2,2 3.509                  1,9 0,2

9 MALEZYA 926                 2.900              213,2 926                  0,6 2.900                  1,5 213,2

10 İSRAİL 2.053              2.706              31,8 2.053               1,3 2.706                  1,4 31,8

114.036 141.803 24,3 114.036 71,7 141.803 74,8 24,3

11 KAZAKİSTAN 1.268              2.465              94,4 1.268               0,8 2.465                  1,3 94,4

12 KUVEYT 2.440              2.338              -4,2 2.440               1,5 2.338                  1,2 -4,2

13 POLONYA 1.905              2.266              18,9 1.905               1,2 2.266                  1,2 18,9

14 BELÇİKA 1.644              2.150              30,8 1.644               1,0 2.150                  1,1 30,8

15 İRAN (İSLAM CUM.) 1.460              2.142              46,7 1.460               0,9 2.142                  1,1 46,7

16 ROMANYA 1.244              1.858              49,3 1.244               0,8 1.858                  1,0 49,3

17 KANADA 1.194              1.844              54,4 1.194               0,8 1.844                  1,0 54,4

18 AVUSTURYA 1.723              1.814              5,3 1.723               1,1 1.814                  1,0 5,3

19 HINDISTAN 747                 1.603              114,5 747                  0,5 1.603                  0,8 114,5

20 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.153              1.589              37,8 1.153               0,7 1.589                  0,8 37,8

128.814 161.872 25,7 128.814 81,0 161.872 85,4 25,7

21 İSVEÇ 1.635              1.479              -9,5 1.635               1,0 1.479                  0,8 -9,5

22 AVUSTRALYA 1.043              1.371              31,5 1.043               0,7 1.371                  0,7 31,5

23 KATAR 750                 1.311              74,8 750                  0,5 1.311                  0,7 74,8

24 İSPANYA 1.169              1.284              9,8 1.169               0,7 1.284                  0,7 9,8

25 FRANSA 1.112              1.230              10,6 1.112               0,7 1.230                  0,6 10,6

26 FAS 1.513              1.138              -24,8 1.513               1,0 1.138                  0,6 -24,8

27 İTALYA 1.623              1.079              -33,5 1.623               1,0 1.079                  0,6 -33,5

28 BEYAZ RUSYA 1.461              972                 -33,5 1.461               0,9 972                     0,5 -33,5

29 RUSYA FEDERASYONU 489                 916                 87,4 489                  0,3 916                     0,5 87,4

30 MORİTANYA 273                 877                 221,5 273                  0,2 877                     0,5 221,5

31 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 876                 802                 -8,4 876                  0,6 802                     0,4 -8,4

32 HOLLANDA 851                 762                 -10,5 851                  0,5 762                     0,4 -10,5

33 AFGANİSTAN 267                 725                 171,8 267                  0,2 725                     0,4 171,8

34 UMMAN 698                 618                 -11,5 698                  0,4 618                     0,3 -11,5

35 UKRAYNA 351                 608                 73,3 351                  0,2 608                     0,3 73,3

36 SUDAN 156                 555                 255,9 156                  0,1 555                     0,3 255,9

37 BANGLADEŞ 387                 519                 34,0 387                  0,2 519                     0,3 34,0

38 SOMALI 696                 497                 -28,6 696                  0,4 497                     0,3 -28,6

39 BOSNA-HERSEK 516                 479                 -7,2 516                  0,3 479                     0,3 -7,2

40 TUNUS 415                 450                 8,4 415                  0,3 450                     0,2 8,4

41 YEMEN 309                 440                 42,6 309                  0,2 440                     0,2 42,6

42 PAKISTAN 543                 430                 -20,7 543                  0,3 430                     0,2 -20,7

43 ETİYOPYA 593                 421                 -28,9 593                  0,4 421                     0,2 -28,9

44 ÖZBEKİSTAN 218                 381                 74,6 218                  0,1 381                     0,2 74,6

45 ENDONEZYA 1.322              373                 -71,8 1.322               0,8 373                     0,2 -71,8

46 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 367                 361                 -1,7 367                  0,2 361                     0,2 -1,7

47 MACARİSTAN 810                 352                 -56,5 810                  0,5 352                     0,2 -56,5

48 ŞİLİ 808                 348                 -57,0 808                  0,5 348                     0,2 -57,0

49 SLOVAKYA 142                 337                 138,0 142                  0,1 337                     0,2 138,0

50 CEZAYİR 442                 336                 -24,0 442                  0,3 336                     0,2 -24,0

150.649 183.323 21,7 150.649 94,7 183.323 96,7 21,7

8.432 6.210 -26,4 8.432 5,3 6.210 3,3 -26,4

27.199 29.126 7,1 27.199 17,1 29.126 15,4 7,1

159.081 189.533 19,1 159.081 100,0 189.533 100,0 19,1

AB (28) TOPLAMI

TOPLAM MAKİNA HALISI 

İHRACATI 

TÜRKİYE MAKİNA HALISI İHRACATI

2020 OCAK

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019 OCAK 2020 OCAK
 DEĞİŞİM 

% 
2019 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020 OCAK

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 İNGİLTERE 4.404             5.029            14,2 4.404               21,3 5.029               17,8 14,2

2 LİBYA 714                4.747            564,4 714                  3,4 4.747               16,8 564,4

3 ABD 2.205             2.555            15,9 2.205               10,6 2.555               9,1 15,9

4 IRAK 1.776             2.055            15,7 1.776               8,6 2.055               7,3 15,7

5 SUUDİ ARABİSTAN 1.732             1.495            -13,7 1.732               8,4 1.495               5,3 -13,7

6 KATAR 484                1.325            173,9 484                  2,3 1.325               4,7 173,9

7 KUVEYT 613                1.258            105,3 613                  3,0 1.258               4,5 105,3

8 BELÇİKA 1.156             1.243            7,5 1.156               5,6 1.243               4,4 7,5

9 İSRAİL 322                856               166,0 322                  1,6 856                  3,0 166,0

10 ALMANYA 885                852               -3,6 885                  4,3 852                  3,0 -3,6

14.291 21.416 49,9 14.291 69,0 21.416 75,9 49,9

11 MISIR 331                663               100,4 331                  1,6 663                  2,4 100,4

12 MORİTANYA 0                    509               356.898,9 0                      0,0 509                  1,8 356.898,9

13 CEZAYİR 307                454               47,7 307                  1,5 454                  1,6 47,7

14 İTALYA 676                436               -35,5 676                  3,3 436                  1,5 -35,5

15 RUSYA FEDERASYONU 464                414               -10,8 464                  2,2 414                  1,5 -10,8

16 FRANSA 410                321               -21,8 410                  2,0 321                  1,1 -21,8

17 ROMANYA 93                  288               209,5 93                    0,4 288                  1,0 209,5

18 BULGARİSTAN 357                264               -26,1 357                  1,7 264                  0,9 -26,1

19 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 268                235               -12,6 268                  1,3 235                  0,8 -12,6

20 BEYAZ RUSYA 9                    228               2.536,6 9                      0,0 228                  0,8 2.536,6

17.206 25.227 46,6 17.206 83,1 25.227 89,4 46,6

21 POLONYA 425                193               -54,7 425                  2,1 193                  0,7 -54,7

22 HINDISTAN 135                185               37,3 135                  0,7 185                  0,7 37,3

23 YEMEN 14                  174               1.153,1 14                    0,1 174                  0,6 1.153,1

24 FAS 155                148               -4,4 155                  0,7 148                  0,5 -4,4

25 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 60                  130               116,7 60                    0,3 130                  0,5 116,7

26 HOLLANDA 125                117               -6,3 125                  0,6 117                  0,4 -6,3

27 DANİMARKA 40                  107               168,4 40                    0,2 107                  0,4 168,4

28 MACARİSTAN 57                  102               78,2 57                    0,3 102                  0,4 78,2

29 KAMERUN 0                    93                 24.335,4 0                      0,0 93                    0,3 24.335,4

30 İSPANYA 183                88                 -51,7 183                  0,9 88                    0,3 -51,7

31 SIRBİSTAN 41                  80                 95,0 41                    0,2 80                    0,3 95,0

32 BOSNA-HERSEK 62                  70                 12,9 62                    0,3 70                    0,2 12,9

33 KOSOVA 40                  68                 71,0 40                    0,2 68                    0,2 71,0

34 SENEGAL 1                    68                 7.308,5 1                      0,0 68                    0,2 7.308,5

35 GÜRCİSTAN 21                  68                 229,7 21                    0,1 68                    0,2 229,7

36 JAPONYA 54                  66                 20,5 54                    0,3 66                    0,2 20,5

37 ÇEKYA 132                65                 -51,0 132                  0,6 65                    0,2 -51,0

38 TUNUS 81                  63                 -22,9 81                    0,4 63                    0,2 -22,9

39 UKRAYNA 105                61                 -42,0 105                  0,5 61                    0,2 -42,0

40 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 28                  56                 102,0 28                    0,1 56                    0,2 102,0

41 KKTC 95                  55                 -42,8 95                    0,5 55                    0,2 -42,8

42 YUNANİSTAN 49                  54                 10,4 49                    0,2 54                    0,2 10,4

43 MOLDAVYA 0                    52                 13.519,2 0                      0,0 52                    0,2 13.519,2

44 İSVİÇRE 133                50                 -62,3 133                  0,6 50                    0,2 -62,3

45 ŞİLİ 2                    49                 2.065,5 2                      0,0 49                    0,2 2.065,5

46 CAD 0                    48                 33.898,2 0                      0,0 48                    0,2 33.898,2

47 UMMAN 25                  48                 90,9 25                    0,1 48                    0,2 90,9

48 AVUSTURYA 99                  48                 -51,9 99                    0,5 48                    0,2 -51,9

49 SOMALI 71                  46                 -34,5 71                    0,3 46                    0,2 -34,5

50 GÜNEY KORE CUMHURİYE 2                    43                 2.083,1 2                      0,0 43                    0,2 2.083,1

19.443 27.723 42,6 19.443 93,9 27.723 98,3 42,6

1.269 484 -61,8 1.269 6,1 484 1,7 -61,8

9.344 9.275 -0,7 107.589 519,5 122.483 434,2 13,8

20.712 28.208 36,2 20.712 100,0 28.208 100,0 36,2

AB (28) TOPLAMI

TOPLAM TUFTE HALISI İHRACATI 

TÜRKİYE TUFTE HALI İHRACATI

2020 OCAK

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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